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Här kommer det första nyhetsbrevet för utställare i eHealth Arenas showroom för e-hälsa! Det 
händer mycket på arenan och i showroomet, så vi kände att det var dags att presentera ett 
nyhetsbrev som samlar det senaste på en sida. Vår ambition är att skicka nyhetsbrevet 
regelbundet, men vi vill också tipsa om att följa oss på LinkedIn och Facebook där vi delar 
uppdateringar varje vecka.  
 

Trevlig läsning!  

 

Showroom i ständig utveckling 

Showroomet har sedan det öppnades hösten 2020 visat e-hälsolösningar ur invånarens/brukarens perspektiv i en autentisk 
hemmiljö. Under utveckling just nu är miljön precis utanför rummet som är tänkt att visa lösningarna i vård- och 
omsorgspersonalens system. Tanken är att man som besökare ska kunna se hela flödet: hur en lösning ser och ut och 
fungerar hemma för individen samt hur samma lösning ser ut för vård- och omsorgspersonalen.  
 

Fokus för tillfället är även lösningar som möjliggör förflyttningen av sjukhusvård till hemmet, ”Hospital at Home”. Vi 
kommer bland annat visa exempel på sådana lösningar från CGM och Masimo.  
 

Vi vill också påminna er utställare om att ni gärna får låna showroomet och tillhörande seminarieyta för egna event, såsom 
kundmöten, seminarier, workshops etc. – det är bara att höra av sig till oss! 
 

Många besökare nyfikna på showroom  
Det lönar sig att synas i showroom! Inte mindre än 275 besökare från 25 olika verksamheter har från årsskiftet fram till 
slutet av april inspirerats av e-hälsolösningarna i vårt showroom. Vi har bland annat tagit emot Region Kalmar läns 
regionråd från SCV-majoriteten, attachén för Science and Academic Cooperation på Frankrikes ambassad i Sverige samt, 
precis innan årsskiftet, civilminister Erik Slottner. Besöket från omsorgsförvaltningens ledningsgrupp vid Kalmar kommun 
och Kommunal primärvård tog avstamp i showroom-miljön och ledde till intressanta diskussioner kring både möjligheter 
och utmaningar. Vi tog nyligen också emot en delegation från Regeringskansliet och Landsbygds- och 
infrastrukturdepartementet. 
 

Nätverksträff eHealth Business: Samverkan med Cambio Group 

Startskottet för eHealth Business – nätverket för e-hälsoföretag – gick i mitten av mars. Nätverket koordineras av oss ihop 
med Kalmar Science Park. Med eHealth Business erbjuder vi ett forum för e-hälsobolag att samverka och skapa nya 
kontakter, men också att bygga kunskap. Temat vid första träffen var samverkan med Cambio Group, som levererar 
sjukvårdssystemet Cosmic till 17 av 21 regioner i Sverige. Nästa eHealth Business-träff äger rum den 30 maj hos eHealth 
Arena på Linnéuniversitetet i Kalmar och då är E-hälsomyndigheten inbjuden talare. Mer information om nätverksträffen 
publiceras snart på hemsidan, men gör ett kryss i kalendern redan nu!  
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